

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 № 18/10

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально — воспитательной, физкультурно — оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1— ый квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Старое Крюково в городе Москве от 06.12.2023г. №1-16-1960/ Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

- 1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально воспитательной, физкультурно оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое Крюково на 1 ый квартал 2024 года (приложение).
- 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково города Москвы.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково www. staroe-krukovo.ru.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа Старое Крюково

А.С.Слесарев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 12.12. 2023г. №18/10

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-ый квартал 2024 года

							_	ланируемый бюдже роприятия (тыс. р					
							роприятия (тыс. ру						
№ <u>№</u> п/п	Дата и время прове- дения	Наименование мероприятия	В рамках какой календарной даты или программы	Место проведения	Количество участников/ зрителей	Организатор мероприятия	бюджет города Москвы	субсидия по досугу	субсидия по спорту	местный бюджет	привлеченные средства		
1.	Январь 2024	Игровая программа «Про- казы матушки Зимы»	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	70	ГБУ «Талис- ман»							
1.	Январь 2024	Концертная программа, по- священная прорыву блока- ды Ленинграда 18 января 1943 года	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	50	ГБУ «Талис- ман»							
2.	Январь 2024	Турнир по киберспорту	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	30	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5				

							Планиј ропр				
№№ п/п	Дата и время прове- дения	Наименование мероприятия	В рамках какой календарной даты или программы	Место проведения	Количество участников/ зрителей	Организатор мероприятия	бюджет города Москвы	субсидия по досугу	субсидия по спорту	местный бюджет	привлеченные средства
3.	Январь 2024	Турнир по аэрохоккею	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	30	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5		
4.	Январь 2024	Турнир по настольным играм	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	30	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5		
5.	Февраль 2024	Патриотическое мероприятие, посвященное разгрому советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинграде	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	60	ГБУ «Талис- ман»					
6.	Февраль 2024	Игровая программа «Юные защитники Отечества»	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	60	ГБУ «Талис- ман»					
7.	Февраль 2024	Танцевально- развлекательная программа «Душою молоды» для старшего поколения	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	70	ГБУ «Талис- ман»					

№№ п/п	Дата и время прове- дения	ия Наименование е- мероприятия	В рамках какой календарной даты или программы	Место проведения	Количество участников/ зрителей		Планируемый бюджет ме роприятия (тыс. руб.)					
						Организатор мероприятия	бюджет города Москвы	субсидия по досугу	субсидия по спорту	местный бюджет	привлеченные средства	
8.	Февраль 2024	Турнир по дартс	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5			
9.	Февраль 2024	Турнир по шахматам	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5			
10.	Февраль 2024	Турнир по киберспорту, по- свящённый Дню Защитника Отечества	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5			
11.	Март 2024	Мероприятие «Широкая Масленица»	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	140	ГБУ «Талис- ман»						
13.	Март 2024	Мероприятие «Для милых дам», посвященное Международному женскому дню 8 Марта	В рамках ГП «Развитие-культурнотуристической среды и сохранение культурного наследия»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	80	ГБУ «Талис- ман»						

	Дата и время прове- дения	емя Наименование ве- мероприятия	В рамках какой календарной даты или программы	Место проведения	Количество участников/ зрителей		Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб.)						
№№ п/п						Организатор мероприятия	бюджет города Москвы	субсидия по досугу видент	субсидия по спорту	местный бюджет	привлеченные средства		
14.	Март 2024	Здоровый дух	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»							
15.	Март 2024	Мастер-класс по джампин- гу	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»							
16.	Март 2024	Турнир по настольным иг- рам	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»	1,5		1,5				
17.	Март 2024	В гостях у спорта	В рамках ГП «Спорт Москвы»	г.Зеленоград, территория района Старое Крюково	35	ГБУ «Талис- ман»							